
ZARZĄDZENIE NR 294 / 2024

ZARZĄDZENIE NR 294 / 2024

ZARZĄDZENIE NR 294 / 2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 3 grudnia 2024 r.
 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Chorzele oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art.
25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)
oraz § 2 ust. 1 i § 3 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr 204/XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 roku w sprawie
określenia zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości gruntowych i lokali na okres dłuższy niż 3 lata Burmistrz

Miasta i Gminy Chorzele, zarządza co następuje:
§ 1.

Przeznaczyć do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat, nieruchomość zabudowaną – lokal komunalny
mieszczący się na działce nr 327 w miejscowości Zaręby w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości

przyległej lub jej części stanowiącej własność Gminy Chorzele.
§ 2.

1.Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Chorzele przeznaczonych do
oddania w najem, wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2.Wykaz, o którym mowa w ust. 1 zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Chorzelach na okres
21 dni.

3.Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, zostanie ogłoszona w prasie lokalnej i na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


